## PFC CONSULTING LIMITED

#### **GLOBAL INVITATION FOR QUALIFICATION**

FOR SELECTION OF TRANSMISSION SERVICE PROVIDER
ON BUILD, OWN, OPWERATE AND MAINTAIN (BOOM) BASIS FOR
"ADDITIONAL SYSTEM STRENGTHENING FOR SIPAT STPS"

PFC Consulting Limited, a wholly owned subsidiary of Power Finance Corporation Limited (A Government of India Undertaking), the Bid Process Coordinator appointed by Ministry of Power, invites proposals for establishing above Transmission Project on Build, Own, Operate and Maintain (BOOM) basis following two stage process of "Request for Qualification" (RfQ) and "Request for Proposal" (RfP).

Bidders may obtain the RfC document on all working days between 10:30 hrs (IST) and 16:00 hrs (IST) from 01/01/2015 to 16/01/2015 on payment of a non-refundable fee of Rs. 1,00,000/- or USD 2,000 in the form of demand draft in favour of "PFC Consulting Limited" payable at New Delhi, from Vice President, First Floor "Ujainitify", 1, Barakhamba Lane, Connaught Place, New Delhi 110001, Tel.: 91-11-23456144; Fax: 91-11-23456170; e-mail: pfccl.itp@pfcindia.com. The RfQ document can also be downloaded from PFCCL website www.pfcclindia.com, however, in such case, interested party can submit Response to RfQ only on submission of non-refundable fee of Rs. 1,00,000/- or USD 2,000 separately along with the Response to RfQ.

The last date for bidders to seek clarification is 16.01.2015 and the last date of submission of RFQ is 30.01.2015 at or before 15:00 hrs (IST). Response to RfQ will be opened on the same day at 15:30 hrs (IST).

Bidders should regularly visit website to keep themselves updated regarding clarifications / amendments/time extensions, etc., if any.

**Note**: PFC Consulting Limited reserves the right to cancel or modify the process without assigning any reason and without any liability. This is not an offer.

#### PFC Consulting Limited

(A Wholly owned Subsidiary of Power Finance Corporation Ltd. A Govt. of India Undertaking)

Registered Office: First Floor "Urjanidhi", 1,

Barakhamba Lane, Connaught Place, New Delhi 110001, India

Bid Process Coordinator

PFC CONSULTING LTD.

(A wholly owned subsidiary of PFC Ltd. ) (A Govt, of India Undertaking) An Initiative of

Ministry of Power

Government of India

Initiative Partner

Central Electricity Authority

# पीएफसी कसल्टिंग लिमिटेड

एस.आई. पी.ए.टी. एस.टी.पी.एस. अतिरिक्त प्रणाली को मजबूत बनाने के लिए निर्माण, स्वामित्व, प्रचालन एवं रखरखाव (बूम) आधार पर पारेषण सेवा प्रदाता के चयन हेतू अर्हता के लिए ग्लोबल आमंत्रण करता है।

पीएफसी कंसिट्नि लिमिटेड, पावर फाइनेंस कारपोरेशन लिमिटेड (भारत सरकार का उपक्रम) के पूर्ण स्वामित्व वाली सहायक कंम्पनी। ऊर्जा मंत्रालय द्वारा नियुक्त निविदा प्रक्रिया समन्वयक, उपरोक्त पारेषण परियोजना स्थापित करने हेलए निर्माण, स्वामित्व, प्रचालन एवं रखरखाव (बूम) आधार पर अर्हता हेतु अनुरोध (आरएफय्) और प्रस्ताव हेतु अनुरोध (आरएफपी) के दो चरण प्रक्रिया आधार पर प्रस्ताव आसीत करता है।

निविदादाता आरएफक्यू दस्तावेज पीएफसी कंसिल्टंग लिमिटेड के पक्ष में नई दिल्ली में देय डिमाड इाफ्ट के रूप में अ—प्रतिदेय शुल्क रू. 1,00,000 / — अथवा युएसडी 2,000 के भुगतान पर 01.01.2015 से 16.01.2015 तक सभी कार्यदिवस में 10:30 बजे (आईएसटी) से 16:00 बजे (आईएसटी) के बीच उपाध्यक्ष, प्रथम तल, उर्जानिधि, 1, बाराखम्मा लेन, कनाट प्लेस, नई दिल्ली—110001, फोन: 91—11—23456144 फैक्स 91—11—2345614 एकंस प्लेस प्लेस कर सकते हैं। आरएफक्यू दस्तावेज वेबसाइट www.pfcclindia.com से भी डाउनलोड किये जा सकते हैं। यारएफक्यू दस्तावेज वेबसाइट www.pfcclindia.com से भी अलगलेड किये जा सकते हैं। यारएफक्यू के साथ अलग से अ—प्रतिदेश शुल

निविदादाताओं के लिए कोई भी स्पष्टीकरण मांग की अंतिम तिथि 16.01.2015 है और आरएफक्यू जमा करने की अंतिम तिथि 30.01.2015 को साय 03.00 बजे (आईएसटी) तक अथवा उससे पूर्व है। आरएफक्यू के प्रतिउत्तर उसी दिन साय 03:30 बजे (आईएसटी) खोले जायेंगे।

निविदादाता किसी प्रकार के अद्यतन स्पष्टीकरण / संशोधन / समयसीमा में विस्तार आदि, यदि हो, के संबंध में नियमित रूप से वेबसाइट देखते रहें।

**टिप्पणी**: पीएफसी कंसिल्टंग लिमिटेड बिना किसी दायित्व और बिना कोई कारण बताए प्रक्रिया को निरस्त अथवा संशोधित करने का अधिकार रखता है। यह कोई प्रस्ताव नहीं है।

### पीएफसी कन्सल्टिंग लिमिटेड

(पावर फाइनेंस कॉर्पोरेशन लिमिटेड की पूर्ण स्वामित्व वाली सहायक कम्पनी—भारत सरकार का उपक्रम) **पंजीकृत कार्यालय**ः प्रथम तल ''ऊर्जानिधि'', 1, बाराखंबा लेन,

कनॉट प्लेस. नई दिल्ली — 110001. भारत

नोडल प्रक्रिया समन्वयक PFC CONSULTING LTD.

(पीएफसी लि. की पूर्ण स्वामित्व वाली सहायक कम्पनी) (भारत सरकार का उपक्रम) एक पहल क्यान विद्युत मंत्रालय भारत सरकार पहल साझेदार केन्द्रीय विद्युत प्राधिकरण